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Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БАНАНА Банана 56,76 38,33 47,55

ЦИТРОН Цитрон-црвен 44,76 38,33 41,55

ГРОЗЈЕ Грозје-бело 0,00 25,00 25,00

ЈАБОЛКО Ајдарет 24,76 20,00 22,38

ЈАБОЛКО Златен делишес 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Јонаголд 18,19 0,00 18,19

ЈАБОЛКО Муцо 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Црвен делишес 18,10 20,00 19,05

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО 20,00 0,00 20,00

КИВИ КИВИ 48,33 39,50 43,92

КОСТЕН КОСТЕН 114,21 0,00 114,21

КРУША КРУША 47,14 60,00 53,57

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК 422,86 466,67 444,77

ЛИМОН ЛИМОН 40,48 35,00 37,74

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 47,75 33,33 40,54

ОРЕВ СО ЛУШПА ОРЕВ СО ЛУШПА 0,00 130,00 130,00

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ 397,14 425,00 411,07

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 32,62 28,67 30,65

ЦИТРОН Цитрон-жолт 46,67 35,00 40,84
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